
 

Seznam oceněných i všech nominovaných žáků I. věkové kategorie 
 
 

Humanitní obor: 
 

Návrh na ocenění: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. Paděra Lukáš 3000 
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

2. v ústředním kole olympiády ve španělském 
jazyce 

1. v krajském kole olympiády ve španělském 
jazyce 

2. Ilíková Valerie 2500 Gymnázium Jeseník 

4. místo v ústředním kole konverzační soutěže 
v anglickém jazyce 

1. místo v krajském kole konverzační soutěže 
v anglickém jazyce 

3. Dreiseitlová Zuzana 2000 
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2. místo v celostátním kole literární soutěže Já, 
prezident vyhlášeném Českou televizí 

4. Světnický Antonín 1500 
Gymnázium 
Šternberk 

10. místo v ústředním kole olympiády 
ve francouzském jazyce 

1. místo v krajském kole olympiády 
ve francouzském jazyce 

5. Berková Lucie 1000 
Fakultní základní 
škola, Hálkova, 
Olomouc 

13. místo v ústředním kole olympiády 
ve francouzském jazyce 

1. místo v krajském kole olympiády 
ve francouzském jazyce 

 

Přírodovědný obor: 
 

Návrh na ocenění: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. Hrazdirová Anna 3000 
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. místo v celostátním kole matematického 
klokana 

1. místo v krajském kole biologické olympiády 

2. 

Pluhař Vlastimil 2500 
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. místo v celostátním kole matematického 
klokana 

1. místo v krajském kole matematického klokana 

Zakuťanský Jiří 2500 Gymnázium Šternberk 

1. místo v celostátním kole matematického 
klokana 

1. místo v krajském kole matematického klokana 

3. Valentýna Sochorová 2000 
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

2 místo v ústředním kole korespondenční fyzikální 
soutěže Výfuk 

4. místo v celostátním kole matematické soutěže 
Pangea 

4. Paloncý Jan 1500 Gymnázium Šumperk 

5. místo v celostátním kole matematické soutěže 
Pangea (1. místo v krajském kole) 

1. místo v krajském kole soutěže Náboj Junior 
(člen týmu) 
2. místo v krajském kole soutěže Přírodovědný 
klokan 

5. Barták Petr 1000 
Slovanské gymnázium 
Olomouc 

8. místo v celostátním kole astronomické 
olympiády + 15. místo v celostátním kole 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

zeměpisné olympiády 

1. místo v krajském kole matematické olympiády 

Bouchalová Květa 1000 
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

7. místo v celostním kole matematické soutěže 
Pangea 

1. místo v krajském kole zeměpisné olympiády 

Zubák Samuel 1000 
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

6. místo v ústředním kole astronomické olympiády 

2. místo v krajském kole astronomické olympiády 

 

Další účastníci – bez ocenění - dle abecedního řazení: 

  

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Ambros Michael  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

2. místo v krajském kole fyzikální olympiády 

 Balážová Karolína  
Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská škola 
v Prostějově 

12. místo v celostátním kole geologické olympiády 
+ 1. místo v celostátním kole v rámci týmů (členka 
týmu) 

2. místo v krajském kole geologické olympiády 

 Basler Robert  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

12. místo v celostátním kole soutěže Eurorebus – 
člen týmu 

1. místo v krajském kole soutěže Eurorebus – člen 
týmu 

 Černý Jan  
Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská škola 
v Prostějově 

19. místo v celostátním kole logické olympiády 

1. místo v krajském kole logické olympiády 

 Fišerová Jana  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

2. místo v krajském kole matematické olympiády 

3. místo v krajském kole matematického klokana 

 Janošík Lukáš  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

Účast v celostátním kole soutěže Office Arena 
2023 

1. místo v krajském kole soutěže Office Arena 
2023 

 Kolář Jan  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

2. místo v krajském kole matematické soutěže 
Pangea 

 Konečná Kristýna  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

3. místo v krajském kole biologické olympiády 

 Lazíková Valerie  Gymnázium Hranice 3. místo v krajském kole matematické olympiády 

 Ondroušková Tereza  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

3. místo v krajském kole astronomické olympiády 

 Peťka Denis  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2. místo v krajském kole chemické olympiády 

 Podstrelená Ema  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

12. místo v celostátním kole soutěže Eurorebus – 
členka týmu 

1. místo v krajském kole soutěže Eurorebus – 
členka týmu 

 Stavarský Richard  
Gymnázium Olomouc 
- Hejčín 

33. místo v celostátním kole matematické soutěže 
Pangea 

 Stodola Lukáš  Gymnázium Šternberk 1. místo v krajském kole matematické olympiády 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Tomišková Kristýna  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. místo v krajském kole biologické olympiády 

2. místo v krajském kole soutěže Zlatý list 

 Tyl Ondřej  
Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská škola 
v Prostějově 

11. místo v ústředním kole zeměpisné olympiády 

2. místo v krajském kole zeměpisné olympiády 

 

Sportovní obor: 
 

Návrh na ocenění: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. Soukup Matyáš 3000 
Fakultní základní 
škola Olomouc, 
Tererovo náměstí 

1. místo na mistrovství ČR – judo – starší žáci 

2. místo na mezinárodním turnaji v polské Kazani – 
judo – starší žáci (4 státy) 

2. Havelková Natálie 2500 
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

3. místo na celoevropském turnaji v Oslo – tenis – 
starší žákyně (44 hráček z 15 zemí) 

2. místo na celoevropském turnaji ve Wroclawi – 
tenis – starší žákyně (37 hráček ze 7 zemí) 

3. Piňosová Marie 2000 
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2x 3. místo na mezinárodním závodu – sportovní 
střelba – malorážka 50m (60 ran v leže a 3x 20 ran) 
- juniorky 

1. místo na mistrovství ČR – sportovní střelba – 
malorážka 50m (60 ran vleže) - dorostenky 

4. Jarošová Emilie 1500 
Církevní gymnázium 
Německého řádu 

1. místo na mistrovství ČR – cyklistika na dráze - 
sprint 

1. místo na mistrovství ČR – cyklistika na dráze - 
keirin 

5. 

Kosek Adam 1000 
Gymnázium 
Olomouc, 
Čajkovského 

1. místo na mistrovství ČR – capoeira – junioři 

1. místo na mezinárodní soutěži 6 států – capoeira 
- junioři 

Maděrka Tobiáš 1000 
Základní škola a 
mateřská škola 
Olomouc - Holice 

1. místo na mistrovství ČR – kanoistika – klasický 
sjezd na kajaku – starší žáci – individuální výkon 

1. místo na mistrovství ČR tříčlenných hlídek – 
kanoistika – klasický sjezd na kajaku – starší žáci 
(člen týmu) 

Vladařová Mia 1000 Gymnázium Jeseník 

2. místo na mistrovství ČR – snowboardcross – 
mladší žákyně 

2. místo na Zimní olympiádě dětí a mládeže 2023 – 
snowboardcross – mladší žákyně 

 

Další účastníci – bez ocenění - dle abecedního řazení: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Ambroz Jaroslav  
Základní škola a 
mateřská škola 
Bohuňovice 

3. místo na mistrovství ČR – lezení na obtížnost – 
starší žáci 

3. místo v českém poháru – lezení na obtížnost – 
starší žáci 

 Baďura Jindřich  
Základní škola 
Přerov, Za mlýnem 

2. místo na světovém mítingu mládeže štafet 
v Maďarsku 4x 100m – ploutvové plavání – starší 
žáci (člen štafety) 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

3. místo na FINS Cup v trojboji – ploutvové plavání 
– starší žáci 

 Berylová Karolína  
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

3. místo na mistrovství ČR – kanoistika – klasický 
sjezd – mladší žákyně 

2x 2. místo v českém poháru – kanoistika – sjezd 
na divoké vodě – mladší žákyně 

 Březíková Beáta  Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2. místo na mistrovství Moravy a Slezska – šachy – 
starší žákyně 

1. místo na mistrovství Olomouckého kraje – šachy 
– - rapid – dorostenky a juniorky 

 Csomová Laura  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

4. místo na mistrovství ČR – kanoistika – 1000m – 
dorostenky 

5. místo v mezinárodním závodu Olympic Hopes 
Bratislava – kanoistika – debl kajak (členka dvojice) 

 Dvorská Ester  
Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská 
škola v Prostějově 

1. místo na mistrovství školní mládeže v ČR v boxu 

 Dvorský Šimon  
Cyrilometodějské 
gymnázium, základní 
škola a mateřská 
škola v Prostějově 

3. místo na mistrovství ČR – box - kadeti 

1. místo na mistrovství školní mládeže v ČR v boxu 

 Hockaday Eva Aneta  Slovanské 
gymnázium Olomouc 

2. místo na mistrovství Moravy a Slezska – atletika 
– vrh koulí 

 Joslová Ella  
Základní škola 
Přerov, Za mlýnem 

2. místo v lize starších žákyň – fotbal – členka 
fotbalového týmu 

 Kohoutková Samantha  
Fakultní základní 
škola Olomouc, 
Tererovo náměstí 

Účast na mezinárodním turnaji Zaba Cup 
Chorvatsko (před tím výhra v kvalifikaci na tento 
turnaj) – tenis – hráčky do 14 let 

3. místo na mezinárodním turnaji v Piešťanech – 
tenis – hráčky do 14 let 

 Krejčiřík Timon   
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2. místo na mistrovství ČR ve čtyřhře – badminton 
– hráči do 13 let (člen dvojice) 

5. – 8. místo na mezinárodním turnaji mládeže – 
badminton – čtyřhra – 30 párů z 10 zemí (člen 
dvojice) 

 Krejčiříková Elen  Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2. místo v mezinárodní soutěži – závodní rychlostní 
švihadla – kategorie 12 – 15 let 

1. místo na mistrovství ČR – závodní rychlostní 
švihadla – Jump Rope 2023 – kategorie 16 let 

 Navrátil Vítězslav  
Základní škola 
Přerov, Za mlýnem 

3. místo v lize žáků – vodní pólo – člen týmu 
vodního póla 

 Novák Tobiáš  
Gymnázium 
Olomouc, 
Čajkovského 

2. místo na mistrovství ČR – kanoistika – vodní 
slalom – starší žáci 

1. místo na závodu olympijských nadějí – kanoistika 
– starší žáci 

 Píš Kristián  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. + 2. místo na přeboru Olomouckého kraje – 
stolní tenis – dvouhra a čtyřhra žáků (člen týmu) 

 Poláková Barbora  
Základní škola 
Přerov, Za mlýnem 

5. místo na světovém poháru – mažoretkový sport 
– juniorky – individuální sólo výkon (428 účastnic ze 
4 zemí) 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

5. místo na mistrovství ČR – mažoretkový sport – 
juniorky – individuální sólo výkon 

 Procházka Matěj  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

9. místo na mezinárodních závodech – cyklokross – 
3 země - kadeti 

16. místo na mistrovství ČR – cyklokross – kadeti 

 Rohan Adam  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. + 2. místo na mistrovství ČR – závodní rychlostní 
švihadla – Jump Rope 2023 – kategorie 12 – 15 let 

 Rybáříková Pavlína  Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

4. místo na evropském šampionátu – závodní 
rychlostní švihadla – Single Rope Speed – 
kategorie junioři 

2x 1. místo na mistrovství ČR – závodní rychlostní 
švihadla – kategorie junioři 

 Řehák Matyáš  
Fakultní základní 
škola Olomouc, 
Tererovo náměstí 

10. místo na mistrovství ČR v přespolním běhu – 
starší žáci 

1. místo na Mistrovství Moravy a Slezska – atletika 
– běh na 1500m překážek – starší žáci 

 Šenk Jan  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

1. místo na celostátním turnaji O pohár Tenisového 
klubu Deza Vlalašské Meziříčí – tenis – mladší žáci 

 Sochorová Valentýna  
Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

3. místo v českém poháru synchronních dvojic – 
skoky na trampolíně – dvojice dospělých (členka 
dvojice) 

1. místo na přeboru Moravy – skoky na trampolíně - 
juniorky 

 Švorčíková Klára  
Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

2x 1. místo na mistrovství ČR – závodní rychlostní 
švihadla – kategorie juniorky 

 Urbánková Anežka  Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

2x 1. místo na mistrovství ČR – veslování – párová 
a nepárová čtyřka – dorostenky (členka čtyřky) 

1. místo na závodě Primátorky Praha 2023 – 
veslování – nepárová osma (členka osmy) 

 Vavrečková Anna  
Církevní gymnázium 
Německého řádu 

2x 1. místo na Grand Prix ČR – badminton – 
dvouhra dívek 

 Vévodová Sofie  Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

1. místo na mistrovství světa týmů – aerobic – 
kategorie kadetek (členka 5 členného týmu) 

2. místo na mistrovství Evropy dvojic – aerobic – 
kategorie kadetek (členka dvojice) 

 Vranová Ruth Mia  
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

3. místo na přeboru ČR – judo – starší žákyně 

1. místo na mistrovství ČR družstev – judo – starší 
žákyně (členka družstva) 

 Záchová Natali  
Základní škola 
Přerov, Za mlýnem 

Účast na svět. mítingu mládeže štafet v Maďarsku - 
ploutvové plavání - 100 m - starší žákyně 

9. místo na mistrovství ČR – ploutvové plavání – 
200m – starší žákyně 

 Zrůbek Dan  
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

2. místo na Olympiádě dětí a mládeže 2023 – 
šachy družstev – čtyřčlenné družstvo (člen 
družstva) - starší žáci 

1. místo na turnaji Olomouckého kraje v rapidu – 
šachy - O Stříbrnou věž města Litovle – starší žáci 

 

 
 



 

Technický a dovednostní obor: 
 

Návrh na ocenění: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. Janošík Lukáš 3000 
Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

1. a 2. místo na mistrovství světa Intersteno 
ve zpracování textu – korektura textu a opis textu 

2. místo v mezinárodním kole soutěže Intersteno 
ve vícejazyčné soutěži – desetiminutový opis 

2. Ambros Michael 2500 
Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

2. místo v celorepublikovém kole soutěže robotů 
Robo Trip 

3. místo v celostátním kole soutěže v programování 
Pardubický Hacker 

3. Drábek Štěpán 2000 
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

3. místo v celostátním kole ekonomické olympiády 

4. Smetanová Zuzana 1500 
Základní škola 
Litovel, Vítězná 

6. místo v mezinárodním kole soutěže Intersteno 
(303 účastníků z 11 zemí) 

2. místo v celostátním kole soutěže ve zpracování 
textu – korektura textu 

5. Fidler Ondřej 1000 
Základní škola 
Litovel, Vítězná 

7. místo v mezinárodním kole soutěže Intersteno 
(303 účastníků z 11 zemí) 

3. místo v celostátním kole soutěže ve zpracování 
textu – korektura textu 

 

Další účastníci – bez ocenění - dle abecedního řazení: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Plšková Nicol  Gymnázium Jakuba 
Škody Přerov 

Účast v celostátním kole ekonomické olympiády 

 Tomancová Natálie  Základní škola 
Litovel, Vítězná 

79. místo v mezinárodním kole soutěže Intersteno – 
psaní na PC – minutovky 

2. místo v celostátním kole soutěže družstev 
ve zpracování textu (členka družstva) 

 

Umělecký obor: 
  

Návrh na ocenění: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. 
Hockaday Stephen 
Matthew 

3000 

Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

4x 1. cena na mezinárodních soutěžích 
International Music Competition, London Classical 
Music Competition a International Mozart 
Competition Vienna, Mezinárodní interpretační 
soutěž pro Bohemia Ostrava (klarinet) + Platinová 
cena na London Young musician 

1. cena v ústředním kole soutěže žáků ZUŠ 
v komorní hře s převahou dechových nástrojů 

Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. cena + absolutní vítěz celostátní soutěže hry 
na zobcovou flétnu Teplické flautohry 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

2. Harvanová Karolína 2500 
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

4. místo na Dance World Cup ve Španělsku, 
Children Solo Balet Repertoire with pointe shoes 
(věk 12 – 13 let), cca 50 – 60 účastníků z 35 zemí  

3x 1. místo v taneční soutěži Ave Bohemia, 
International Competition and Festival of Art 

3. Paděra Lukáš 2000 
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

2. cena v mezinárodní violoncellové soutěži Jana 
Vychytila v Praze (9 účastníků) 

1. cena + laureát v mezinárodní interpretační 
soutěži Pro Bohemia Ostrava – violloncelo (22 
soutěžících ze dvou zemí) 

4. 

Mohylová Laura 1500 
Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

2x 1. místo v mezinárodních soutěžích v tanci 
Grand Prix Dance Olomouc a Na špičkách Brno, 
rovněž účast a sólové vystoupení v mezinárodním 
kole Dance World Cup (po předchozím postupu 
z národní kvalifikace v Jihlavě) 

2. cena v mezinárodní pěvecké soutěži Duškova 
soutěž hudební mládeže ve zpěvu 

Tománková Mahulena 1500 
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. místo + absolutní vítězství v mezinárodní (v 
tomto případě národní kolo) pěvecké soutěži 
Bohuslava Martinů 

1. místo v celostátní pěvecké soutěži v Olomouci 

Weiermüllerová Sofie 1500 
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

1. místo v Dance World Cup, oficiální kvalifikační 
soutěž pro ČR 

3x 1. místo v Grand Prix Dance Olomouc 2023 

5. 

Nedomová Amálie 1000 
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

2. cena v mezinárodní interpretační soutěži Pro 
Bohemia Ostrava – hra klavír + cena poroty 

Zlaté pásmo, ocenění poroty za mimořádný 
interpretační výkon v soutěžní klavírní přehlídce 
Pianoforte per Tutti aneb klavír pro všechny 

Pelcl Onřej 1000 
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

3. místo v Best Wolrd Dance Group, International 
Competition and Festovals – balet (sólo) 

1. místo v kvalifikační soutěží ČR (Dance World 
Cup) – balet + 1. místo v soutěži Baletní mládí (zde 
člen tria) 

Petřivalský Nil 1000 
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. místo + cena za interpretaci v mezinárodní 
(v tomto případě národní kolo) soutěži Pro Bohemia 
Ostrava – zpěv 

1. místo v celostátní pěvecké soutěži v Olomouci + 
cena ředitele ZUŠ 

Utíkalová Noelia 
Justýna 

1000 
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. místo v mezinárodní (v tomto případě národní 
kolo) pěvecké soutěži Bohuslava Martinů 

1. místo v celostátní pěvecké soutěži v Olomouci + 
Cena Olomouckého zpěváčka  

 

Další účastníci – bez ocenění - dle abecedního řazení: 

 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Ambros Michael  Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

1. místo na mezinárodním festivalu dětské 
a studentské multimediální tvorby v kategorii Motion 
designu dětí a mládeže do 18 let. 

 Bodlák Vítek  
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

1. cena v ústředním kole soutěže ZUŠ, komorní hra 
dechových nástrojů – člen žesťového souboru (6 
členů) 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

1. cena v krajském kole soutěže ZUŠ, komorní hra 
dechových nástrojů – člen žesťového souboru (6 
členů) 

 Harnoš Ondřej  
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

3. cena na mezinárodní interpretační soutěží Pro 
Bohemia Ostrava (18 soutěžících) – hra 
na smyčcové nástroje – housle 

Zlaté pásmo – hra na housle – celostátní přehlídka 
Mládí a Bohuslav Martinů 

 Hýzlová Kateřina  
Gymnázium 
Olomouc - Hejčín 

1. místo v mezinárodní soutěži IDO ME Balet and 
jazz - zúčastněno  21 zemí 

3. místo na mistrovství ČR v baletu v choreografii 
Šeherezáda 

 Chromec Jan  
Základní umělecká 
škola Litovel 

1. místo v ústředním kole soutěže ve hře 
na elektronické klávesové nástroje + vítěz věkové 
kategorie 

 Jonášová Denisa  Základní umělecká 
škola Litovel 

2. místo v ústředním kole soutěže ve hře 
na elektronické klávesové nástroje 

 Kudláčková Ema  
Základní umělecká 
škola Litovel 

2. místo v krajském kole soutěže ZUŠ v komorní 
hře s převahou smyčcových nástrojů (členka tria) 

 Macháčková Agáta  Základní umělecká 
škola Litovel 

2. místo v krajském kole soutěže ZUŠ v komorní 
hře s převahou dechových nástrojů (členka tria) 

 Mocharko Antonina  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Postup na celostátní kolo (před tím postup 
s krajského kola z 23 soutěžících) recitátorů Dětská 
scéna 

 Konečný Antonín  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

2. místo v soutěžní varhanní přehlídce Organum 
Regium v Pardubicích 

 Konečný František  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

3. místo v soutěžní varhanní přehlídce Organum 
Regium v Pardubicích 

 Kotek Lukáš  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. místo v soutěžní varhanní přehlídce Organum 
Regium v Pardubicích 

 Nováková Lucie  
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

1. místo v ústředním kole soutěže v ZUŠ v komorní 
hře s převahou dechových nástrojů – zobcová 
flétna – soubory - členka dua 

1. místo v krajském kole soutěže v ZUŠ v komorní 
hře s převahou dechových nástrojů – zobcová 
flétna – soubory - členka dua 

 Raková Nela  
Slovanské 
gymnázium Olomouc 

2. místo v Dance World Cup, oficiální kvalifikační 
soutěž pro ČR 

3. místo v Grand Prix Dance 2023 + 1. místo 
v soutěži Baletní mládí (zde členka tria) 

 Ritter Filip  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Čestné uznání (bez umístění) v Mezinárodní 
Harfové soutěži prof. Karla Patrase (69 účastníků 
ze 7 zemí) 

 Smyčka Dominik  
Základní umělecká 
škola Litovel 

2. místo v krajském kole soutěže ZUŠ v komorní 
hře s převahou smyčcových nástrojů (člen tria) 

 Soviarová Sabina  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Čestné uznání (bez umístění) v Mezinárodní 
Harfové soutěži prof. Karla Patrase (69 účastníků 
ze 7 zemí) 



 

 Příjmení a jméno 
Výše 

ocenění 
Nominující Výčet jednotlivých ocenění 

 Stražický Ondřej  
Základní umělecká 
škola Litovel 

1. místo v Československé pěvecké soutěži Hlas 
Česka 

 Strejčková Lucie  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Postup na celostátní kolo (před tím postup s 
krajského kola z 23 soutěžících) recitátorů Dětská 
scéna 

 Tománková Veronika  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Zlaté pásmo v celostátní soutěži Mládí a Bohuslav 
Martinů – hra na klavír 

Stříbrné pásmo v celostátní soutěži Pianoforte per 
Tutti – hra na klavír 

 Trnková Tereza  
Základní umělecká 
škola Litovel 

2. místo v krajském kole soutěže ZUŠ v komorní 
hře s převahou smyčcových nástrojů (členka tria) 

 Urychová Lucie  
Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

1. cena v celostátní soutěži hry na zobcovou flétnu 
Teplické flautohry 

 
Utíkalová Leontýna 
Lidia  

Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

3. místo v mezinárodní (v tomto případě národní 
kolo) pěvecké soutěži Bohuslava Martinů 

2. místo v celostátní pěvecké soutěži v Olomouci 

 Vašková Štěpánka  
Základní umělecká 
škola Iši Krejčího 
Olomouc 

1. místo v ústředním kole soutěže v ZUŠ v komorní 
hře s převahou dechových nástrojů – zobcová 
flétna – soubory - členka dua 

1. místo v krajském kole soutěže v ZUŠ v komorní 
hře s převahou dechových nástrojů – zobcová 
flétna – soubory - členka dua 

 
Wittmannová Julie 
Anna  

Základní umělecká 
škola Žerotín 
Olomouc 

Postup na celostátní kolo (před tím postup 
z krajského kola z 24 soutěžících) recitátorů Dětská 
scéna 

1. místo v celostátní soutěži Original Street Dance 
Cup – velké taneční formace – členka formace 

 

 


